viime kuussa

aquest mes

tässä kuussa

el mes que ve

ensi kuussa

u de gener de dos mil
catorze

2014-01-01

vint-i-cinc de febrer de dos
mil tres

2003-02-25

dotze d'abril de mil nou-
cents vuitanta-vuit

1988-04-12

tretze d'octubre de mil vuit-
cents noranta-nou

1899-10-13

trenta de setembre de mil
nou-cents set

1907-09-30

dotze de desembre de dos
mil

2000-12-12

front

otsa

arruga

ryppy

mentó

leuka

galta

poski

barba

parta

pestanyes

ripset

cella

kulmakarva

cintura

vyötärö